競争入札参加資格確認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

岩手県立南昌みらい高等学校長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　 所在地
　　　　　　　　　　　　　　　 EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps18 \o\ad(\s\up 9(（ふりがな）),商号又は名称)
　　　　　　　　　　　　　　　 代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
令和７年８月28日付けで公告のありました、岩手県立南昌みらい高等学校部活動バス運行業務委託に係る競争入札に参加する資格を得たいので、関係書類を添えて申請します。

なお、地方自治法施行令第167条の4の規定に基づく契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権

を得ない者でないこと、並びにこの申請書のすべての記載事項及び添付書類については、事実と相違ないことを誓約します。
記

　　資格確認資料

（1） 事業の停止、免許の取り消しに関する申告書　（様式第１）

（3） 道路運送法の規定による営業許可書の写し

（4） 商業登記簿謄本の写し（個人の場合は営業証明書の写し）

（5） 直前1年間における法人県民税及び法人事業税等の滞納がないことの証明書
（6） 貸切バス事業者安全性評価認定制度による認定証の写し

（申請書担当者）

所属部課
担当者職氏名
電話番号
ファクシミリ番号
Ｅメール